anterior¡dad el presente instrumento por razones ad m inistrativas. Por tanto se le pagará

la suma expresada en la cláusula siguiente correspond¡ente al mes de Jul¡o de 2019.

CUARTO : Honorarios. La Munic¡palidad pagara al contratado la suma de

§ L.222,222.- (Un millón doscientos veintidós mil doscientos veintidós pesos) mensual,
Impuesto de Retenc¡ón incluido. D¡cha suma se pagará en las oficinas de la Municipalidad, a

petic¡ón escrita de la contraparte técnica y contra presentación de boleta de honorar¡os e

informe debidamente v¡sados por ésta última.

QUINTO :